ЧЕРНЫШЕВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 октября 2025 г.
	№
	150/624-5

пгт. Чернышевск
О кандидатуре для назначения членом Чернышевской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса
В связи с истечением срока полномочий Чернышевской районной территориальной избирательной комиссии, в соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Чернышевская районная территориальная избирательная комиссия
постановляет:
1. Предложить Избирательной комиссии Забайкальского края назначить членом Чернышевской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Емельянову Ксению Борисовну, 1994 года рождения, образование высшее юридическое, инженера по подготовке кадров Забайкальской дирекции по ремонту пути.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Забайкальского края.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Чернышевский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе Органы власти/Избирательная комиссия.
Председатель комиссии

О.Р. Колычева

Секретарь комиссии

О.А. Гуслякова